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BAYRAMLAŞMA TÖRENİ YAPILDI

KAYIKCI: “ HER ZAMAN BİRLİK VE

DAYANIŞMA İÇİNDE OLMALIYIZ”

Türkiye’de en fazla esnafın faaliyet gösterdiği alan 
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BAYRAMLAŞMA TÖRENİ YAPILDI

DESOB toplantı salonunda yapılan bayramlaşma törenine  

DESOB Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve Disiplin Kurulu 

Üyeleri, Oda Başkanları ve DESOB çalışanları katıldı. 

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, tüm 

katılımcıların Ramazan Bayramını 

kutladı ve şunları söyledi; 

“Sevinmek kadar sevindirmenin de 

büyük önem taşıdığı bu özel günlerde, 

nefsimizin ve bencilliğimizin bizi 

yönlendirmesine fırsat vermeden 

kırgınlıkları, dargınlıkları zihnimizden 

ve davranışlarımızdan söküp atmalıyız. 

Büyük Türk Milletinin en güzel 

hasletlerinden olan, yardım etmek, kim 

olursa olsun hiçbir ayrım gözetmeksizin 

güçsüzün, muhtacın yanında olmak 

anlayışıyla, sosyal yardımlaşma ve 

dayanışmanın da gereği olarak yoksul, 

kimsesiz, hasta ve yaşlıları ziyaret ederek, 

bitap düşmüş yürekleri onarmalı, yetimlerin, 

gariplerin, kimsesizlerin tebessümüyle, 

bayram sevincimize onları da ortak etmeliyiz. 

Unutmayalım ki, bayramlar paylaştıkça anlam 

kazanır. Ramazan  Bayramının tüm İslam 

âlemi ve dünyada barışın ve esenliğin hakim 

olmasına vesile olmasını temenni eder; tüm 

halkımızın Ramazan Bayramını kutlar, sevdikleriyle 

birlikte huzurlu bir bayram geçirmelerini, sağlık 

içinde nice bayramlara kavuşmalarını diler, sevgi ve 

saygılarımı sunarım.”
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Çanakkale Zaferi'nin 111. yılını kutlamanın ve vatanı, 

milleti ve kutsal değerlerini korumak için savaşarak, 

bu uğurda canını vermiş aziz şehitlerimizin “Şehitler 

Günü” nü idrak etmenin milli gururunu yaşıyoruz.

Milletimizin tarih boyunca kazandığı en parlak 

zaferlerden biri olan Çanakkale Zaferi, tarihten 

silinmek istenen bir milletin, bütün yokluk ve 

imkânsızlıklara rağmen,  vatanını canı pahasına nasıl 

savunduğunu gösteren emsalsiz bir kahramanlıktır.

Türk milleti, tarihi boyunca varlığına yönelen 

tehditler karşısında daima birlik ve beraberlik 

ruhuyla yekvücut olmuş, vatanını bedeli ne olursa 

olsun korumasını bilmiştir. Üzerinde yaşadığımız 

topraklar, vatan, bayrak ve millet sevgisiyle şehitlik 

ve gazilik mertebesine yükselen, ismi bilinen 

bilinmeyen tüm kahramanlarımızın bugünkü nesillere 

armağanı ve ebediyete kadar koruyacağımız yegâne 

emanetleridir. Bizlere düşen görev, şehitlerimizden 

miras kalan bu mukaddes emaneti asla yere 

düşürmemek, şehitlerimizin fedakârlıklarıyla 

kazanılmış bu vatan toprakları üzerinde yeni bir 

gelecek inşa ederek çok daha da yükseklere 

taşımaktır.

Bu duygularla, Çanakkale Zaferi'nin yıl dönümünü 

kutluyor, 18 Mart Şehitler Günü'nde bu toprakları bize 

mukaddes bir vatan kılan tüm şehitlerimizi, başta 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bütün 

kahramanlarımızı rahmetle, şükranla anıyorum.

MİLLİ ONUR GÜNÜMÜZ

İŞKUR’da mal� süreçler d�j�talleşt�

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 

Işıkhan, İŞKUR ve TÜBİTAK işbirliğiyle hayata 

geçirilen İŞKUR Mali Otomasyon Sistemi (İMOS) 

ile mali süreçlerde tam dijitalleşmenin 

sağlandığını bildirdi. Bakan Işıkhan, NSosyal 

hesabından yaptığı paylaşımda, şu bilgileri 

paylaştı:

"İŞKUR ve TÜBİTAK işbirliğiyle hayata 

geçirdiğimiz İŞKUR Mali Otomasyon Sistemi 

(İMOS) ile mali süreçlerimizi uçtan uca 

dijitalleştirerek kamu kaynaklarının 

yönetiminde yeni bir dönemi başlattık.

Merkezi ödeme yapısı ve güçlü altyapımız 

sayesinde yılda 1 milyar lira tasarruf sağlarken, 

hız, şeffaflık ve verimliliği önemli ölçüde artırıyoruz. Kamu kaynaklarını daha etkin, daha izlenebilir ve sürdürülebilir anlayışla 

yönetmeye, milletimizin her kuruşunu en doğru şekilde değerlendirmeye devam ediyoruz."
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Yapılandırma ve hurda araç teşviki gibi uygulamaların ekonomiye 

aynı anda katkı sağlayacağını belirten TESK Genel Başkanı Bendevi 

Palandöken, “Esnafın günden güne sıkıntıları katlanıyor. E-hacizle 

bütün gayrimenkullerle bankadaki paralarına el koyuluyor. 

Dolayısıyla insanlar ödeyecekse ödeyemiyor. Biz demiyoruz ki 

faizini alma, yatırmadığımız vergimizi affet demiyoruz. Bir 

yapılandırma yapın. Yapılandırma yapıldığı zaman ne olacak? 

Ekonomide bir canlanma olacak. İnsanlar en azından elindeki 

parayı götürüp borcunu yatırıp işini idame ettirecek. Hurda 

araçlar trafikte yaklaşık 20 yaş üstünde 8 milyon araç var. Toplam 

34 milyon civarında araba var ülkemizde. Dolayısıyla bunların 

artık eski teknolojileri, bakımı, masrafı, yaktığı, yakıtın çokluğu 

artık her şeyin tasarrufa gittiği bir yerde. Dünyada bir petrol krizi 

de başlıyor, savaş var. yeni araçlar yeni üretimler hem ekonomik 

hem teknoloji değişmiş. Kimisi hibrit, kimisi elektrik enerjisiyle, 

aküyle çalışan araçlar. Trafikte rahatsızlık vermeyen, karbon 

üretmeyen doğayı kirletmeyen sistem gelmiş. Biz hala 40 sene, 30 

sene evvelki araçların hurdaya çıkmasıyla uğraşıyoruz. Yani 

tekliflerimizin hepsi makul yapılması gerekli. Ülke ekonomisine en 

azından rahatlık getirilebilecek işler” dedi.

-“SON YAPILANDIRMA İLE DEVLET 156 MİLYAR TL TAHSİLAT 

SAĞLADI”

Son yapılandırma düzenlemesiyle devletin yaklaşık 156 milyar TL 

tahsilat sağladığını hatırlatan Palandöken, “Yapılması lazım gelen 

birçok işin pratikte çözümlenmesiyle hem ekonomiye hem de 

devletin gelirlerinin artırması her şeyden evvel huzurlu bir 

ticaretin idamesi için şart. Sosyal güvenlik priminden tutun. Diğer 

vergi borçlarına aynı şekilde hurda arabasından teşvikle bunu 

aldığınız zaman en azından piyasada bir yenilenme, bir 

hareketlenme olur. E Hacizde bütün malla mülküne el koyuluyor. 

Ülkede birkaç tane hem ekonomik krizi hem Pandemi hem 

arkasından deprem vesaire bunların hepsinin birikintisi bir oldu. 

Şimdi böyle bir şey yaparsanız diyor en azından ben borcumu 

taksitlendiririm, ödeyebilecek hale getiririm. Yoksa bu vaziyette 

ödeyemiyorum diyor” ifadelerini kullandı.

-“BORÇLARLA PİYASA KİLİTLENİYOR VE İNSANLAR MAĞDUR 

OLUYOR”

Yapılandırma talebinin ivedilikle hayata geçirilmesi gerektiğini 

söyleyen Palandöken, “Bu bir affedilme değil. Bu borcun 

taksitlendirilme modeli. Kabul edilmeli. Ve insanlar bunu 

rahatlıkla ödeyebilmeli. Yoksa bu şekilde hem piyasalar 

kilitleniyor hem de insanlar mağdur oluyor. Piyasa ne kadar 

canlanırsa, insanlar ne kadar teşvik edilirse hem üretim 

miktarındaki artış aynı şekilde de vatandaşların huzursuz bir 

şekilde işlerinin başına da durmalarına son verilir. Bu borçlardan 

kurtulmanın alternatifleri oluşmalı. Yani borcu borçla ödeme 

modeli değil. Artık insanlar gerçekten zor durumdalar. Bu bir af 

da değil. Bu taksitlendirme. Her yerde bir sıkışma olmuş. E- haciz 

mağduriyetleri. Sosyal güvenlikten bu hizmetleri alamayan 

insanlar borcunu ödeyemediği için sadece gidip muayene oluyor. 

Eczaneye gidip ilaç alamayanlar” diye konuştu.

YAPILANDIRMA VE HURDA TEŞVİKİ NEFES ALDIRIR

Sayı: 248/ Mart 4 / 2026

Türk esnafının en fazla
yaptığı meslekler belli oldu

Ocak verilerine göre Türkiye'de en fazla esnafın 

faaliyet gösterdiği alan “bakkallık, bayilik ve 

büfecilik” oldu. Kadın esnaf sayısı da dikkat çekici 

şekilde arttı.

Türkiye'de esnaf ve sanatkarların dağılımına ilişkin 

ocak ayı verileri, küçük işletmelerin ekonomideki 

kritik rolünü bir kez daha ortaya koydu. Ülke 

genelinde 2,2 milyonu aşkın esnaf faaliyet gösterirken, 

en yoğun meslek kolunun yine “bakkallık, bayilik ve 

büfecilik” olması dikkat çekti.

Verilere göre 194 bin 52 kişiyle bakkallık, bayilik ve 

büfecilik sektörü, en fazla esnafın faaliyet gösterdiği 

alan oldu. Bu meslek kolunu 189 bin 392 kişiyle kara 

yolu ile yük taşımacılığı, 139 bin 825 esnafla 

lokantacılık takip etti. Servis aracı işletmeciliği ve 

taksicilik de en yoğun sektörler arasında yer aldı.

Toplamda 184 farklı meslek dalında faaliyet gösteren 2 

milyon 256 bin 978 esnaf, 2 milyon 542 bin 99 iş 

yeriyle ekonomiye katkı sağlıyor. Bu tablo, esnafın 

Türkiye ekonomisinin en önemli yapı taşlarından biri 

olduğunu gösteriyor.

Kadın esnaf sayısında dikkat çeken artış

Türkiye genelinde kadın esnaf sayısı 434 bin 573'e 

ulaşarak toplamın yüzde 19,25'ini oluşturdu. Erkek 

esnaf sayısı ise yüzde 80,75 pay ile 1 milyon 822 bin 

405 olarak hesaplandı. Esnafın toplam nüfusa oranı 

yüzde 2,65 seviyesinde gerçekleşti.

Yeni açılan iş yerleri kapanışların önünde

2026'nın ilk ayında 27 bin 929 yeni iş yeri açılırken, 12 

bin 736 işletme kapandı. Yeni açılışlarda da İstanbul, 3 

bin 311 işletmeyle ilk sırada yer aldı.

Kredi, ihracat ve üretimde hareketlilik

Ocak ayında 16 bin 879 esnafa toplam 12,5 milyar 

liranın üzerinde kredi sağlandı. Esnafın ihracatı 32,25 

milyon dolar olurken, ithalatı 41,14 milyon dolar 

olarak gerçekleşti.


